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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L87001204N

2. Data e Regjistrimit 01/08/2018
3. Emri i Subjektit AGRO OLIVE QEPARO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 31/07/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 31/07/201831/07/2068

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Himare  QEPARO FUSHE Rruga Nacionale Km.80, 
Objekt Privat Nr.Pasuries 138/49, Zona Kadastrale 
3095,Vol5,Faqe 220. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunimi i ullirit dhe prodhimi i vajit te ullirit.Eksport-

Import dhe tregtimi i ullinjve dhe i vajit te ullirit.Kultivimi i 
ullirit,i bimeve dhe kulturave te ndryshme bujqesore.Te 
mbjelle, rrise,bleje,shese,perpunoje,importoje e eksportoje te 
gjitha llojet e kulturave bujqesore dhe mallrave qe kane te 
bejne me aktivitetin e shoqerise.Eksport-import i produkteve 
te ndryshme bujqesore,blegtore dhe frutore.
Vladimir Lani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2019                Deri: 18/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirLani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO OLIVE QEPARO
E-Mail: vladimirlani@icloud.com  
Telefon: 0697655433  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-896204-07-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-047108-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
24.12.2018, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 24.12.2018– Pa 
afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-378827-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.10.2019, per ndryshim te 
administratorit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vladimirlani@icloud.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Lani")                      Nga data 
"18/10/2019             Ne daten "18/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Dhimitër Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7AFF19-A0A6-4677-BB8C-15745AF8FDC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F35CE5C-E047-43D0-AF6B-A91556C7D21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01786E59-FBE7-4B43-AE17-FFFB5FEF9EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CEB83C-BA05-4148-8C0F-B2C1AE1DA0D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E566F559-A2DC-4456-ABC8-D00BC42F4E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=606DFB0F-5581-4B4E-BC2C-E5CB210F19BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F325D8A6-133E-4A79-AB29-F0372AA7168B
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24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383458-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asmblesë së përgjithshme, datë 
18.10.2019, ku është vendosur: Aktivizim aktiviteti i shoqërisë. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458712-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 30.12.2019, ku është vendosur: Pushimi i Përkohshëm i aktivitetit nga data 
30.12.2019 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606463-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dhimitër Duka")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("48.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Lani")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("48,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-620335-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2020, per aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD5F022-7A5A-4743-AADF-6B212B198A4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9697C2F2-75B4-42F4-A8DB-CD35DEECC86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2063EFA-F48B-4BA7-A6DB-E667B46D2358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6E2A318-52B1-485E-A473-929C67B1190B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66D18A6C-2CCF-4B6A-8E09-F5A1F2667BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDCBABF-BEAD-438C-8DAA-3B6F6DC65E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=753B60A1-1674-4E1C-A061-A7C11368A94F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E77F676-4B1A-4023-9BA4-5A2FF4D4CFF9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649070-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 22.01.2021 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

25/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803273-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 22.10.2021 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit. 
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

25/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-852017-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 24.01.2022 ku është vendosur: 
Pushimi i përkohshëm i aktivitetit nga data 24.01.2022-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965121-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar mikronjesi.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (4) 
mikronjesi.xlsx
shenimet .pdf
vendimi.pdf

Datë: 11/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF3970C-BCE0-4794-BF78-C1D45C90E3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240C3595-987E-4CB1-9852-C9A219DC160C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348433CA-B202-4833-8030-F9A38B705D93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620E606-4D94-4C28-83FB-532374079E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6620E606-4D94-4C28-83FB-532374079E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDBEA9C9-AE55-420D-96CB-5DDAFA6FA6F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541FDECE-9250-4895-84C1-8661F200FC2C
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